
Prima g.ta propaganda sx Piave Foglio n. 1
20/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Vazzola (Tv)  Via Nardi 25 , Domenica 20/11/2011 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.7
2 1 7 COLOMBERA MICHELE 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.2
2 1 1 FADELLI NICOLA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.2
4 1 6 PASE SAMUELE 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.3
4 1 4 ZANCHETTA DANIEL 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.3
6 1 8 BENOMAR YOUSRI 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:27.2
7 2 3 FALCIER TOMMASO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.4
8 2 4 FERRAZZO RENE' 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:27.5
9 1 3 DALL'AVA FILIPPO 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:28.5

10 2 6 CALOIAN DEVIN 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:29.2
11 2 5 BREDA MATTIA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:30.2
12 1 2 ZORZI ALESSANDRO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.6
13 2 7 ZANCHETTA TOMMASO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:32.8
14 3 7 ALEX BARATELLA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.3
15 3 2 COVRE LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.9
16 3 4 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.4
17 3 3 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.4
18 3 6 SPADONI DAVIDE 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.7
19 2 1 SARTOR PIERO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.8
20 3 5 DAL POS NICOLA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:39.1
21 2 2 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.3
22 3 1 CROPPO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.6
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Prima g.ta propaganda sx Piave Foglio n. 2
20/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Vazzola (Tv)  Via Nardi 25 , Domenica 20/11/2011 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 IPPOLITI VICTORIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.5
2 1 5 ULIANA IRENE 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:28.3
3 1 7 MARCON EMMA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:29.7
4 1 6 CESCON ERIKA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:32.2
5 1 2 PAGOTTO ELENA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.8
6 2 6 CASAGRANDE COSMO SOFIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.3
7 2 4 TOMASI LUCIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.2
8 2 2 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.3
9 2 5 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.6
9 2 3 TESO ARIANNA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.6

11 1 3 BET MARTINA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima g.ta propaganda sx Piave Foglio n. 3
20/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
Vazzola (Tv)  Via Nardi 25 , Domenica 20/11/2011 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZANELLA ALBERTO 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:22.6
2 1 4 DAL POS LORENZO 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:23.1
3 1 2 ZAROS ALEX 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.6
4 1 6 DE LUCA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.6
4 1 3 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.6
6 2 5 SALAMON ALESSANDRO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.4
7 2 3 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.0
8 2 2 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.3
9 2 4 BARONI NIKITA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.6

10 2 6 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima g.ta propaganda sx Piave Foglio n. 4
20/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
Vazzola (Tv)  Via Nardi 25 , Domenica 20/11/2011 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANCHETTA SERENA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:23.9
2 1 6 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.9
3 1 3 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.3
4 2 3 BOTTEGA LAURA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.4
5 1 1 CARLON MARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.5
6 1 5 PRAVATO EVA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.4
7 2 4 CAZZAMALI ALICE 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.6
8 1 7 RUOSO ARIANNA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:27.7
9 2 5 PRADELLA ANGELICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.1

10 1 2 DAL MAS MATILDE 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.7
11 2 2 DE CONTI ASIA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.7
12 2 7 GORLA SAMANTHA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.9
13 2 6 PIN MATILDE 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima g.ta propaganda sx Piave Foglio n. 5
20/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Vazzola (Tv)  Via Nardi 25 , Domenica 20/11/2011 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIOTTO ALESSANDRO 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:43.2
2 1 3 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.7
3 1 5 ZANCHETTA DAVIDE 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:44.7
4 1 6 COLOMBERA SIMONE 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:46.0
5 1 2 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.1
6 1 7 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.8
7 1 1 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.7
8 2 4 FASSINA SIMONE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.9
9 2 7 VENTURATO LEONARDO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:54.3

10 2 6 MIELE RICARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.0
11 2 5 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:57.4
12 2 2 ZORZI LEONARDO 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:59.2
13 2 3 CATTAI GIACOMO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima g.ta propaganda sx Piave Foglio n. 6
20/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Vazzola (Tv)  Via Nardi 25 , Domenica 20/11/2011 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.2
2 1 5 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.4
3 1 6 BENINCA' SARA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:52.6
4 1 3 CESCON STELLA 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:54.0
4 2 5 PIN ALICE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:54.0
6 1 7 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:54.4
7 1 2 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:54.5
8 1 8 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:55.0
9 1 1 LUCCHETTA GIORGIA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:57.2

10 2 7 DE NARDI SARA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:57.6
11 2 4 SANTORO GIORGIA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:57.9
12 2 3 BERNARDI ALYSSA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:58.3
13 2 2 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:58.9
14 2 6 CAMARIN GIORGIA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:59.3
15 2 1 PIZZINAT ANNALISA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:14.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima g.ta propaganda sx Piave Foglio n. 7
20/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Vazzola (Tv)  Via Nardi 25 , Domenica 20/11/2011 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:20.2
2 1 5 ZANCHETTA DANIEL 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:20.9
3 1 2 COLOMBERA MICHELE 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:22.1
4 1 3 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.2
5 1 6 FADELLI NICOLA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.3
6 1 7 DAL CIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.3
7 1 1 FERRAZZO RENE' 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.6
8 2 4 BREDA MATTIA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:29.8
9 2 5 CALOIAN DEVIN 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:30.0

10 2 3 ZANCHETTA TOMMASO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.4
11 2 2 BENOMAR YOUSRI 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:32.2
12 2 1 ZORZI ALESSANDRO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:35.0
13 2 6 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.4
14 2 7 DAL POS NICOLA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:41.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima g.ta propaganda sx Piave Foglio n. 8
20/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Vazzola (Tv)  Via Nardi 25 , Domenica 20/11/2011 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ULIANA IRENE 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.6
2 1 4 IPPOLITI VICTORIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.4
3 1 6 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.9
4 1 3 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.1
5 1 2 CASAGRANDE COSMO SOFIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima g.ta propaganda sx Piave Foglio n. 9
20/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Vazzola (Tv)  Via Nardi 25 , Domenica 20/11/2011 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PANDIN RICCARDO 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:38.9
2 1 4 MIRAGLIA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.9
3 1 3 DAL POS LORENZO 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:42.1
4 1 6 DE LUCA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.7
5 1 2 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:46.6
6 1 7 ZAROS ALEX 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:49.6
7 2 5 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.2
8 2 3 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.1
9 2 4 SALAMON ALESSANDRO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:58.0

10 2 6 BARONI NIKITA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:04.4
11 2 2 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:08.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima g.ta propaganda sx Piave Foglio n. 10
20/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Vazzola (Tv)  Via Nardi 25 , Domenica 20/11/2011 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 ANDREETTA MARTA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:44.8
2 1 4 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:45.0
3 1 5 ZANCHETTA SERENA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:46.5
4 1 2 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:53.1
5 2 4 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:53.3
6 1 6 CAZZAMALI ALICE 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:57.1
6 2 5 PRADELLA ANGELICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:57.1
8 2 2 BOTTEGA LAURA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.6
9 2 3 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:00.9

10 2 6 CARLON MARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:06.8
11 1 3 PIN MATILDE 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:14.2
12 2 7 DAL MAS MATILDE 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:16.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima g.ta propaganda sx Piave Foglio n. 11
20/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Vazzola (Tv)  Via Nardi 25 , Domenica 20/11/2011 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.6
2 1 4 COLOMBERA SIMONE 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:37.1
3 2 4 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.1
4 1 3 VIOTTO ALESSANDRO 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:38.8
5 1 6 ZANCHETTA DAVIDE 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:39.2
6 1 2 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.1
7 2 5 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.0
8 1 1 FASSINA SIMONE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.8
9 2 3 VENTURATO LEONARDO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.9

10 1 7 MIELE RICARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.6
11 2 6 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:53.2
12 2 7 ZORZI LEONARDO 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:56.7
13 2 2 CATTAI GIACOMO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Prima g.ta propaganda sx Piave Foglio n. 12
20/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Vazzola (Tv)  Via Nardi 25 , Domenica 20/11/2011 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.6
2 1 6 BENINCA' SARA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:43.0
3 2 4 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.7
4 1 3 CESCON STELLA 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:45.0
5 1 5 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.9
6 1 8 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.3
7 1 1 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:48.5
8 2 3 PIN ALICE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.8
9 1 2 SANTORO GIORGIA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:49.9

10 1 7 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.6
11 2 6 DE NARDI SARA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.4
12 2 5 BERNARDI ALYSSA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.3
13 2 2 LUCCHETTA GIORGIA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:57.8
14 2 7 CAMARIN GIORGIA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:06.0
15 2 1 PIZZINAT ANNALISA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:16.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima g.ta propaganda sx Piave Foglio n. 13
20/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Vazzola (Tv)  Via Nardi 25 , Domenica 20/11/2011 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.9
2 1 5 PASE SAMUELE 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:33.0
3 1 6 DAL CIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.3
4 1 3 DALL'AVA FILIPPO 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:36.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima g.ta propaganda sx Piave Foglio n. 14
20/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Vazzola (Tv)  Via Nardi 25 , Domenica 20/11/2011 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.9
2 1 5 MARCON EMMA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:44.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima g.ta propaganda sx Piave Foglio n. 15
20/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 M
Vazzola (Tv)  Via Nardi 25 , Domenica 20/11/2011 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PANDIN RICCARDO 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:23.4
2 1 7 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.5
3 1 5 ZANELLA ALBERTO 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:24.6
4 1 3 MIRAGLIA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.2
5 1 2 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.8
6 1 6 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima g.ta propaganda sx Piave Foglio n. 16
20/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 F
Vazzola (Tv)  Via Nardi 25 , Domenica 20/11/2011 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ANDREETTA MARTA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:25.4
2 1 4 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.1
3 1 3 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.7
4 1 6 RUOSO ARIANNA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:33.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima g.ta propaganda sx Piave Foglio n. 17
20/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Ability Serie Cat.: P1 M
Vazzola (Tv)  Via Nardi 25 , Domenica 20/11/2011 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DALL'AVA FILIPPO 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:36.0
2 1 6 FADELLI NICOLA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.4
3 1 5 DAL CIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.2
4 1 3 BENOMAR YOUSRI 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:38.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima g.ta propaganda sx Piave Foglio n. 18
20/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Ability Serie Cat.: P1 F
Vazzola (Tv)  Via Nardi 25 , Domenica 20/11/2011 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARCON EMMA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:39.9
2 1 5 CESCON ERIKA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:43.2
3 1 6 CASAGRANDE COSMO SOFIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.6
4 1 3 IPPOLITI VICTORIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima g.ta propaganda sx Piave Foglio n. 19
20/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ability Serie Cat.: P2 M
Vazzola (Tv)  Via Nardi 25 , Domenica 20/11/2011 ore 18:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MIRAGLIA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:08.5
2 1 6 DE LUCA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:11.9
3 1 5 PANDIN RICCARDO 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:19.4
4 1 7 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:21.0
5 1 3 ZANELLA ALBERTO 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:24.5
6 1 2 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:30.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima g.ta propaganda sx Piave Foglio n. 20
20/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ability Serie Cat.: P2 F
Vazzola (Tv)  Via Nardi 25 , Domenica 20/11/2011 ore 18:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:17.4
2 1 6 ZANCHETTA SERENA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:22.4
3 1 5 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:24.2
4 1 2 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:28.2
5 1 7 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:30.1
6 1 3 ANDREETTA MARTA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:30.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima g.ta propaganda sx Piave Foglio n. 21
20/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ability Serie Cat.: P3 M
Vazzola (Tv)  Via Nardi 25 , Domenica 20/11/2011 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANCHETTA DAVIDE 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:07.9
2 1 6 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:08.6
3 1 5 COLOMBERA SIMONE 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:09.3
4 1 4 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:09.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima g.ta propaganda sx Piave Foglio n. 22
20/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ability Serie Cat.: P3 F
Vazzola (Tv)  Via Nardi 25 , Domenica 20/11/2011 ore 18:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:10.6
2 1 4 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:12.5
3 1 2 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:14.2
4 1 7 LUCCHETTA GIORGIA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:16.6
5 1 3 SANTORO GIORGIA 2003 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:23.3
6 1 5 CESCON STELLA 2002 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:27.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima g.ta propaganda sx Piave Foglio n. 23
20/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Vazzola (Tv)  Via Nardi 25 , Domenica 20/11/2011 ore 18:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DAL POS LORENZO 2003
ZANCHETTA DANIEL 2004
ZANELLA ALBERTO 2003
PANDIN RICCARDO 2003

1 1 4 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:18.1

DE LUCA MATTEO 2003
ORTOLAN DANIELE 2003
ERDELYI STEFANO 2004
MIRAGLIA MATTEO 2003

2 1 5 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:24.1

COLA FILIPPO 2003
MAZZUIA JACOPO 2003
FALCIER TOMMASO 2004
BALBINOT FILIPPO 2004

3 1 3 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:35.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima g.ta propaganda sx Piave Foglio n. 24
20/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Vazzola (Tv)  Via Nardi 25 , Domenica 20/11/2011 ore 18:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ANDREETTA MARTA 2004
RUOSO ARIANNA 2004
ULIANA IRENE 2005
ZANCHETTA SERENA 2004

1 1 5 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:37.2

BOTTEGA LAURA 2004
IPPOLITI VICTORIA 2005
IMPERIO LUDOVICA 2004
BAZZO ARIANNA 2004

2 1 4 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:43.0
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